Prefeitura Municipal de Bebedouro
PraçaJosé StamatoSobrinho« nº 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal361

CNP » 45.709.920/0001-11 - Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO - Estadode São Paulo

Fong: (17) 3345-9100 » wamubebedourosp.govbr
Bebedouro, 10 de novembro de 2022.

Ofício n.º 479/22/DMPAS

Exmo.Sr.

Jorge Emanoel Cardoso Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

 Assunto; Empréstimo do Anfiteatro
O Departamento Municipal de Promoção e Assistência Social - DMPAS de

Bebedouro, vem por meio deste, solicitar o empréstimo do Anfiteatro desta renomada

Casa de Leis, para realização do Fórum Ecumênico, no dia 30/11/22 apartir das 19:00.

Sem mais para o momento, coloco-me a disposiçãopara qualquer esclarecimento,

despeço-me com votos de elevados votos de estima e consideração

Atenciosamente,

/ 4 A
- /

A A] ki

Pipes fuaimé Lucás de Souz

Diretora do DMPAS

Endereço: Av. Oswaldo Perrone, 489 — Jd. Progresso- Bebedouro/SP
Telefone: 17 3342 -1202